

EMPLOYMENT NOTICE

It is notified for the information of all concerned that for the candidates, who had attended the Physical Endurance tests held in the Biological Park at Chidiyatapu from 9th April 2007 to 25th April 2007 and who had been qualified in both the tests (walking test and weight carrying test), the Personal Interview will be held from **11/6/2007** onwards in the Divisional Forest Office, Wimberlygunj from 0900 hours for selection for appointment in the post of Regular Mazdoor born on Industrial Establishment of South Andaman Division in the Department of Environment & Forests. The list of candidates, qualified in Physical Endurance tests and became eligible for Personal Interview is available in all Divisional Forest Offices. The Admit Cards of the candidates are also available in the Divisional Forest Offices of the respective areas as per the address for communication of the candidates indicated in their applications. All the candidates as per the list of the candidates, became eligible for Personal Interview are invited to attend the interview on the schedule date and time.

The schedule of Personal Interview indicating the venue, date and time is detailed below.

| <i>Venue</i> | <i>Dates</i> | <i>Days</i> | <i>Time (in hours)</i> | <i>Serial no. in the list of candidates eligible for personal interview.</i> |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <i>Divisional Forest Office, South Andaman Division at Wimberlygunj</i> | 11-06-2007 | Monday | 0900-1300 | 1-60 |
| | 12-06-2007 | Tuesday | 0900-1300 | 61-120 |
| | 13-06-2007 | Wednesday | 0900-1300 | 121-180 |
| | 14-06-2007 | Thursday | 0900-1300 | 181-240 |
| | 18-06-2007 | Monday | 0900-1300 | 241-300 |
| | 19-06-2007 | Tuesday | 0900-1300 | 301-360 |
| | 20-06-2007 | Wednesday | 0900-1300 | 361-420 |
| | 21-06-2007 | Thursday | 0900-1300 | 421-480 |
| | 22-06-2007 | Friday | 0900-1300 | 481-540 |
| | 25-06-2007 | Monday | 0900-1300 | 541-600 |
| 26-06-2007 | Tuesday | 0900-1300 | 601-664 | |

The candidates, qualified in trade tests and became eligible for personal interview are advised to collect the admit cards from the respective Divisional Forest Officers of their areas well in advance during working days from 0900 hours to 1600 hours on production of proof of their identities. After collecting the Admit Card the candidate will affix a recent colour passport size photograph at the

specified space in the admit card and shall be got attested by a Gazetted Officer. Other instructions for the candidates have been given in the reverse side of the admit card which shall be binding upon the candidates. Separate notice in this regard will not be issued to any individual candidate.

It is further informed that all the qualified candidates are directed to attend the personal interview along with original Admit Card, Certificate of Educational qualification, Age proof certificate, OBC/Local Certificate, Employment Exchange Registration card, and one xerox copy of each certificate mentioned above duly attested by a Gazetted Officer.

All concerned are advised to refer and strictly follow the schedule (date and time) to attend the Personal Interview failing which no candidate will be allowed to attend the interview subsequently.

(C. R. MALLICK)
CHAIRMAN
DPC, SOUTH ANDAMAN

रोजगार सूचना

यह सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है जिन्होंने दिनांक 9 अप्रैल 2007 से 25 अप्रैल 2007 तक के दौरान चिडिया टापू स्थित जैविक पार्क में आयोजित शारीरिक सक्षमता परीक्षण में भाग लिया तथा जिन्होंने दोनों परीक्षण (पैदल चलना एवं वजन ढोने की परीक्षण) में उत्तीर्ण हुआ, उनका पर्यावरण एवं वन विभाग के दक्षिण अण्डमान प्रभाग के औद्योगिक स्थापना में नियमित मजदूर के पद पर चयन के लिए व्यक्तिगत साक्षात्कार दिनांक 11.6.2007 के सवेरे 9 बजे से प्रभागिय वन कार्यालय, विम्बर्लीगंज में आयोजित किया जाएगा, जो उम्मीदवार शारीरिक सक्षमता परीक्षण में उत्तीर्ण हुआ तथा व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए योग्य उम्मीदवारों की सूची सभी प्रभागीय वन कार्यालयों में उपलब्ध है। उम्मीदवारों का प्रवेश पत्र भी उनके द्वारा उनके आवेदन पत्र में पत्राचार के लिए दी गई पता के अनुसार उनके संबंधित क्षेत्र के प्रभागीय वन कार्यालय में उपलब्ध है। सूची में दिए गए सभी उम्मीदवारों जिन्हें व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए योग्य घोषित किया है उन्हें अनुसूची में दिए गए तिथि एवं समय पर साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए आमंत्रित करता है।

व्यक्तिगत साक्षात्कार का स्थान, तिथि एवं समय को दर्शाने वाली अनुसूची अधोलिखित है।

| स्थान | तिथि | दिन | समय (बजे में) | व्यक्तिगत साक्षात्कार के योग्य उम्मीदवारों की सूची का क्रमांक |
|---------------------------------------------------------------|------------|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------|
| प्रभागीय वन कार्यालय दक्षिण अण्डमान प्रभाग विम्बर्लीगंज | 11.06.2007 | सोमवार | 0900-1300 | 1-60 |
| | 12.06.2007 | मंगलवार | 0900-1300 | 61-120 |
| | 13.06.2007 | बुधवार | 0900-1300 | 121-180 |
| | 14.06.2007 | बृहस्पतिवार | 0900-1300 | 181-240 |
| | 18.06.2007 | सोमवार | 0900-1300 | 241-300 |
| | 19.06.2007 | मंगलवार | 0900-1300 | 301-360 |
| | 20.06.2007 | बुधवार | 0900-1300 | 361-420 |
| | 21.06.2007 | बृहस्पतिवार | 0900-1300 | 421-480 |
| | 22.06.2007 | शुक्रवार | 0900-1300 | 481-540 |
| | 25.06.2007 | सोमवार | 0900-1300 | 541-600 |
| | 26.06.2007 | मंगलवार | 0900-1300 | 601-664 |

वे उम्मीदवार जिन्होंने शारीरिक सक्षमता परीक्षण में उत्तीर्ण हुआ एवं वैयक्तिक साक्षात्कार के लिए योग्य हुआ उनको सलाह दी जाती है कि वे अपनी पहचान की प्रमाण प्रस्तुत करके अपने क्षेत्र के प्रभागीय वन कार्यालय से यथाशीघ्र कार्यालय समय के दौरान 9.00 बजे से 16.00 बजे के भीतर अपना प्रवेश पत्र प्राप्त कर लें । प्रवेश पत्र प्राप्त करने के पश्चात उस पर सम्प्रति लिए गए रंगीन पासपोर्ट आकार प्रतिकृति निर्धारित स्थान पर चिपकाए तथा किसी राजपत्रित अधिकारी से अनुप्रमाणित करें । उम्मीदवारों के लिए अन्य निर्देश उनके प्रवेश पत्र के पिछले हिस्से में दिया हुआ है जो कि उनके लिए अनिवार्य होगा । इस संबंध में किसी भी उम्मीदवार के लिए अलग से व्यक्तिगत सूचना नहीं जारी किया जाएगा ।

सभी योग्य उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि वे वैयक्तिक साक्षात्कार में उपस्थित होते समय अपने साथ मूल प्रवेश पत्र, शैक्षणिक योग्यता की प्रमाणपत्र, आयु प्रमाण पत्र, अन्य पिछड़े जाति/स्थानीय (लोकल) प्रमाणपत्र, रोजगार कार्यालय का पंजीकरण कार्ड तथा इन सभी प्रमाण पत्रों की एक-एक प्रति किसी राजपत्रित अधिकारी से अनुप्रमाणित करके लाएँ ।

सभी संबंधितों को सलाह दी जाती है कि वे वैयक्तिक साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुसूची (तिथि एवं समय) का सख्ती से पालन करें तथा ऐसा न करने पर किसी भी उम्मीदवार को तत्पश्चात् साक्षात्कार में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी ।

सी. आर. मल्लिक
अध्यक्ष
विभागीय पदोन्नति समिति,
दक्षिण अण्डमान